

1. Загальний звіт
про виконання заходів Інвестиційної програми за 2017 рік по Держенергонагляду
(місячна, наростаючим підсумком з початку року)

(тис. грн., без ПДВ)

1	2 Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									12 Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		3 заплановано на 2017 рік	4 виконано	5 %	6 заплановано на 2017 рік	7 виконано	8 %	9 заплановано на 2017 рік	10 виконано	11 %	
	П+Ш	7 187,23	5 028,73	70,0%	7 187,23	6 004,28	83,5%	7 079,99	5 878,25	83,0%	-2 158,50
	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, всього										
	власні кошти (амортизація)	3 627,00	2 934,64	80,9%	3 627,00	2 847,05	78,5%	3 555,39	2 780,52	78,2%	-4 737,96
	невикористані кошти 2016 року	3 560,23	2 094,09	58,8%	3 560,23	3 157,23	88,7%	3 524,60	3 097,73	87,9%	-1 466,14
	П.	1 523,31	656,22	43,1%	1 523,31	661,44	43,4%	1 416,07	535,41	37,8%	-867,09
	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, всього, у т.ч.										
	власні кошти (амортизація)	615,53	596,72	96,9%	615,53	601,94	97,8%	543,92	535,41	98,4%	-18,81
	невикористані кошти 2016 року	907,78	59,50	6,6%	907,78	59,50	6,6%	872,15			-848,28
	П.6.	1 247,28	394,25	31,6%	1 247,28	394,25	31,6%	1 295,02	426,15	32,9%	-853,03
	Реконструкція будівель та споруд, всього, у т.ч.:										
	власні кошти (амортизація)	399,00	394,25	98,8%	399,00	394,25	98,8%	422,87	426,15	100,8%	-4,75
	невикористані кошти 2016 року	848,28			848,28			872,15			
	П.8.	111,37	97,31	87,4%	111,37	99,58	89,4%	121,05	109,26	90,3%	-14,06
	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, у т.ч.:										
	власні кошти (амортизація)	111,37	97,31	87,4%	111,37	99,58	89,4%	121,05	109,26	90,3%	-14,06
	невикористані кошти 2016 року										
	П.9	164,66	164,66	100,0%	164,66	167,61	101,8%				
	Проектні роботи майбутніх років, у т.ч.:										
	власні кошти (амортизація)	105,16	105,16	100,0%	105,16	108,11	102,8%				
	невикористані кошти 2016 року	59,50	59,50	100,0%	59,50	59,50	100,0%				
	Ш.	5 663,92	4 372,51	77,2%	5 663,92	5 342,84	94,3%	5 663,92	5 342,84	94,3%	-1 291,41
	Придбання основних засобів, у т.ч.:										
	власні кошти (амортизація)	3 011,47	2 337,92	77,6%	3 011,47	2 245,11	74,6%	3 011,47	2 245,11	74,6%	-673,55
	невикористані кошти 2016 року	2 652,45	2 034,59	76,7%	2 652,45	3 097,73	116,8%	2 652,45	3 097,73	116,8%	-617,86
	Ш.2	5 146,43	4 067,39	79,0%	5 146,43	5 037,72	97,9%	5 146,43	5 037,72	97,9%	-1 079,04
	Технологічне обладнання, у т.ч.:										
	власні кошти (амортизація)	2 577,83	2 113,92	82,0%	2 577,83	2 021,11	78,4%	2 577,83	2 021,11	78,4%	-463,91
	невикористані кошти 2016 року	2 568,60	1 953,47	76,1%	2 568,60	3 097,73	116,8%	2 568,60	3 016,61	117,4%	-615,13
	Ш.2.7	5 146,43	4 067,39	79,0%	5 146,43	5 037,72	97,9%	5 146,43	5 037,72	97,9%	-1 079,04
	Служба обчислювальної техніки										
	власні кошти (амортизація)	2 577,83	2 113,92	82,0%	2 577,83	2 021,11	78,4%	2 577,83	2 021,11	78,4%	-463,91
	невикористані кошти 2016 року	2 568,60	1 953,47	76,1%	2 568,60	3 016,61	117,4%	2 568,60	3 016,61	117,4%	-615,13

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2017 рік	виконано	%	заплановано на 2017 рік	виконано	%	заплановано на 2017 рік	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
III.2.7.1	Сервери та серверне обладнання	2 715,42	2 353,48	86,7%	2 715,42	2 854,56	105,1%	2 715,42	1 979,63	72,9%	-361,94
	власні кошти (амортизація)	1 329,68	967,74	72,8%	1 329,68	874,93	65,8%	1 329,68	874,93	65,8%	-361,94
	невикористані кошти 2016 року	1 385,74	1 385,74	100,0%	1 385,74	1 979,63	142,9%	1 385,74	1 979,63	142,9%	
III.2.7.2	Робочі станції	1 562,06	824,80	52,8%	1 562,06	844,46	54,1%	1 562,06	844,46	54,1%	-737,26
	власні кошти (амортизація)	828,79	706,66	85,3%	828,79	706,66	85,3%	828,79	706,66	85,3%	-122,13
	невикористані кошти 2016 року	733,27	118,14	16,1%	733,27	137,80	18,8%	733,27	137,80	18,8%	-615,13
III.2.7.4	Периферійна та офісна техніка	868,95	889,11	102,3%	868,95	1 338,70	154,1%	868,95	1 338,70	154,1%	20,16
	власні кошти (амортизація)	419,36	439,52	104,8%	419,36	439,52	104,8%	419,36	439,52	104,8%	20,16
	невикористані кошти 2016 року	449,59	449,59	100,0%	449,59	899,18	200,0%	449,59	899,18	200,0%	
III.4.1	Програмне забезпечення	208,64			208,64			208,64			-208,64
	власні кошти (амортизація)	208,64			208,64			208,64			-208,64
	невикористані кошти 2016 року										
III.6.	Інше	308,85	305,12	98,8%	308,85	305,12	98,8%	308,85	305,12	98,8%	-3,73
	власні кошти (амортизація)	225,00	224,00	99,6%	225,00	224,00	99,6%	225,00	224,00	99,6%	-1,00
	невикористані кошти 2016 року	83,85	81,12	96,7%	83,85	81,12	96,7%	83,85	81,12	96,7%	-2,73